Numer

201-000070

201-002859

201-002967

Zespot Szkolno- Przedszkolny w Mielnie

Nazwa

Rozrachunki z dostawcami i odbiorca-
Sklep Instal.Sanitarny Okucia

Rozrachunki z dostawcami i odbiorca-
[P] HYDRAULIKA & ELEKTRYKA
M.CUDZEWSKA

Rozrachunki z dostawcami i odbiorca-
[P] MAXIMUS BROKER

RAZEM:

Zobowigzania za
2019r. i
wczesniejsze
2 000,00 zt

4 457,68 zt

2 097,00 z

8 554,68 zt

Pozostato do
zaptaty na
dzien
30.06.2020r.
2 000,00 z

2 364,08 zt

524,25 zt

4 888,33 zt

Zatgcznik Nr 4

UWAGI

Kwota 524,25 zt
niewymagalna. Termin
do 30/09/2020r.



